[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2011 года № 164
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 28 февраля 2011 г. № 146 «Об утверждении Прогнозного Плана (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов от 24.03.2006 года № 35, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов №146 от 28 » февраля  2011 г. «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение».
2. Прогнозный план (программу) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год (приложение 1) дополнить следующим пунктом:
· Автомобиль ИЖ 2715, 1978 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТК271500R0549312, цвет кузова бежевый, рабочий объем двигателя  (сведения отсутствуют);

· Автомобиль (бортовой) ЗИЛ 53014, 1998 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТZ530ROW0021716, цвет кузова белый, рабочий объем двигателя 4750 куб. см.;
· Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9L21230060145251, цвет кузова светло серебристый металлик, рабочий объем двигателя  1690 куб.см.

· Помещение в  административном  здании, назначение нежилое, 1-этажное, общей площадью 112,9 кв.м., инв. № 1325, лит.А, адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба д.13.
3. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                           Ж.Р. Никифорова

Приложение 1

к  решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от 28 апреля  2011 года № 164
Прогнозный план (программа) приватизации

имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год

1. Перечень нежилых помещений, подлежащих приватизации в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»:

	№ п/п
	Ф.И.О. арендатора, Наименование организации
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв. м
	Срок приватизации

	1.
	ИП Амбарцумян А.А.
	Здание магазина
	пос. Усть-Луга, квартал Судоверфь, д. 50
	136,7
	1 -2  квартал

2011 года

2. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта

	назначение
	Адрес объекта
	Площадь, кв. м
	Срок приватизации

	1.
	Помещение в административном здании
	нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба д.13
	112,9
	2 -3  квартал

2011 года

Движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Регистрационные данные
	Срок приватизации

	1.
	Автомобиль ИЖ 2715
	1978 года
	идентификационный номер (VIN) ХТК271500R0549312, цвет кузова бежевый, рабочий объем двигателя  (сведения отсутствуют)
	2-3  квартал

2011 года

	2.
	Автомобиль (бортовой) ЗИЛ 53014
	1998 года

	идентификационный номер (VIN) ХТZ530ROW0021716, цвет кузова белый, рабочий объем двигателя 4750 куб. см.
	2-3  квартал

2011 года

	3.
	Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА
	2006 года

	идентификационный номер (VIN) Х9L21230060145251, цвет кузова светло серебристый металлик, рабочий объем двигателя  1690 куб.см.

	2-3  квартал

2011 года